
____________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. _____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2020

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendetesia.gov.al;

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56813-04-25-2020
4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim vendosje pajisje mjekësore dhe
mobilimi për qendrat shëndetësore që do të rikonstruktohen gjatë vitit 2020-2021” –
Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara
- me afat 12 muaj

5. Fondi limit 53,471,361 (pesëdhjetë e tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e
treqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH.
Shumatorja e cmimeve për njësi: 156,100 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind)
lekë pa TVSH.
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund të lidhen nga
AK përfituese brenda afatit 12 mujor të vlefshmërisë së MK.
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.05.2020 ora
10:00
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.05.2020 ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gelardina Prodani

Konceptoi: P.P per Prok.
A.Alliu,E.Lani
Datë: 24.04.2020
Kopje:2 (dy)
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